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SPECIFICATIONS

Kartong: 1/80
Artikkel-ID: PC-1567PCC
EAN: 885335171966
Size: 195 x 115 x 20 mm
Weight: 85 g

Recommended price

299 SEK

Vi introduserer JustMobile TENC™ Air beskyttelsesetui for iPhone 15 Pro - en referanse for stil,
holdbarhet og ultimat beskyttelse. TENC™ er en perfekt blanding av en krystallklar bakside i hardplast
og støtsikre sider i termoplast, og er spesielt utviklet for å beskytte iPhones med glassbakside, og gir
omfattende beskyttelse mot støt, skader og støv. Et perfekt skjold for din kjære iPhone som gjør den
ekstra elegant uten at det går på bekostning av beskyttelsen.

Forbedret beskyttelse med støtsikker ramme og ripesikker bakside.
Ekstra beskyttelse med forhøyede hjørner for beskyttelse av bakside og linse.
Ultimativ beskyttelse med luftputer i hjørnene for støtdemping.
Tidløst utseende med varig klarhet og anti-aldringseffekt.
Elegant design med ultratynn design, presise utskjæringer og kompatibilitet med trådløs lading.

Forbedret beskyttelse med støtsikker ramme og ripesikker bakside.
TENC™ Air er utviklet for å gi iPhone 15 Pro den ultimate beskyttelsen. De avanserte materialene og
de forsterkede hjørnene beskytter mot riper, fall og støt, slik at enheten din forblir uskadd, trygg og
sikker.

Ekstra beskyttelse med forhøyede hjørner for beskyttelse av bakside og linse
Når det gjelder smarttelefoner, er det ofte kameralinsen som er mest utsatt for skader. Derfor har vi
utviklet TENC™ Air med forhøyede hjørner som beskytter baksiden og linsen mot uventede støt og
riper.

Ultimativ beskyttelse med luftputer i hjørnene for støtdemping
For å øke beskyttelsen ytterligere har TENC™ Air luftputer i hjørnene. Disse absorberer ikke bare støt
på en fenomenal måte, men bidrar også til å gjøre etuiet mer estetisk tiltalende.

Tidløst utseende med varig klarhet og anti-aldringseffekt
TENC™ Air er designet for å eldes med ynde. Over tid vil du legge merke til at klarheten forblir intakt og
at designet ikke mister glansen, noe som viser at beskyttelsesetuiet vårt er tidløst.

Slank profil med ultratynn design, presise utskjæringer og kompatibilitet med trådløs lading
Til tross for at TENC™ Air gir maksimal beskyttelse, har den en ultratynn og lett design som gjør at den
tar minimalt med plass. Med presise utskjæringer får du enkel tilgang til alle knapper og porter. I tillegg
er TENC™ Air kompatibel med trådløs lading, slik at du kan lade iPhone raskere og enklere uten å
måtte ta av deg dekselet.

Pakken inkluderer

1x JustMobile TENC™ Air beskyttelsesetui til iPhone 15 Pro

Produktspesifikasjoner

Kompatibel med: iPhone 15 Pro (6,1")
Kompatibel med trådløs lading
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